

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

ПРИКАЗ

<u>02.11.2015</u> № <u>262</u>

проведении муниципального этапа VIII Общероссийской основам олимпиады по "Русь православной культуры святая, храни веру Православную!" и об утверждении списков предметно-методической комиссии (жюри)

На основании письма Министерства образования Нижегородской области от 01.09.2015 № 316-01-100-2993/15 «О проведении VIII Общероссийской олимпиады школьников по основам православной культуры "Русь святая, храни веру Православную!"», в целях удовлетворения образовательных потребностей обучающихся и в соответствии с планом Департамента образования на 2015 – 2016 учебный год приказываю:

- 1. Утвердить состав предметно-методической комиссии (жюри) муниципального этапа VIII Общероссийской олимпиады школьников по основам православной культуры "Русь святая, храни веру Православную!" для учащихся 5-11 классов (далее Олимпиада) (приложение 1).
- Провести Олимпиаду для учащихся 5-11-х классов 10.11.2015 на базе МБОУ Школы № 20. Начало - 15.00.
 - 3. Директорам ОбОО обеспечить:
- 3.1. предоставление списков участников Олимпиады (заявок) до 09.11.2015 на электронный адрес erin_oleg@mail.ru с темой «Список олимпиада»;
 - 3.2. сопровождение учащихся к месту проведения Олимпиады.

- 4. Директору МБОУ ДПОС «Методический центр» О.А. Королевой:
- 4.1. организовать работу муниципальной предметно-методической комиссии (жюри) Олимпиады по проверке работ участников с 10 по 12 ноября 2015 года;
- 4.2. обеспечить предоставление необходимых отчетных материалов в Департамент образования до 16.11.2015.
- 5. Рекомендовать директору МБОУ Школы № 20 Е.В.Воробьевой создать условия для организации и проведения Олимпиады.
- 6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента В.Г. Мухина.

Директор Н.В. Володько

Лист рассылки: подведомственные общеобразовательные организац НОУРО «Саровская православная гимназия»			
В.Г. Мухин			

Состав муниципальной предметно-методической комиссии (жюри) муниципального этапа VIII Общероссийской олимпиады школьников по основам православной культуры "Русь святая, храни веру Православную!" для учащихся 5-11 классов

ФИО	Место работы	Категория	Статус в комиссии
Ерин О.К.	МБОУ ДПОС	высшая	председатель
	«Методический центр»		
Тихая С.М.	МБОУ «Лицей №15»	высшая	член комиссии
Куликова Л.В.	МБОУ СОШ №7	первая	член комиссии
Ганеева Л.М.	МБОУ СОШ №7	высшая	член комиссии
